合肥婚车租赁合同模板
甲方：(委托方)乙方：(婚庆单位)新娘：电话：电话：根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》，为明确双方
权利义务关系、经双方协商一致，在自愿、平等的基础上达成如下协议，共同遵守。
一、车辆租借
1、租车型号和价格：
车辆颜色：租用价格：租费总额：(人民币)租费不含税,乙方收款时开收款收据给甲方,若甲方要求乙方出据完税发票,甲方支付租费
总额10%的税额给乙方。
2、使用里程计算：
租费中限公里数为公里。每超1公里为元。
3、用车时间：
年月日时分至年月日时分用车结
束，合同自动终止。
、用车地点：
根据甲方要求婚车在年月日时分准时到达。
5、乙方提供的婚车服务每车配司机壹名，含带费用：□汽油费、□停车费、□汽车清洗费、
司机餐费(打√选择)。
二、行程安排：
乙方根据甲方要求路线行使，行使路线如下：新郎：电话：联系人：租车数量：车辆型号：以上行程路线若有变动，甲方应提前三天告知乙方,乙方应当按照甲方要求的路线行使，若未经过甲方同意擅自改变行车路线的，造成里程超过本合同约定的，乙方无权要求甲方增加任何费用。
三、支付方式：
合同签订当日，甲方向乙方支付租费总额的30%元作为定金，乙方需出具相应的收款收据。剩余款项元，在用完婚车的当天，甲方一次性付清。乙方在收取全额费用后应出具相应的收款收据交于甲方。